Jakarta pada tanggal 15 Rabi’ul Akhir 1423 H/26 juni 2002 M.
12

Menetapkan.

Bahwa pinjaman dengan menggadaikan barang sebagai jaminan utang dalam

bentuk rahn dibolehkan dengan ketentuansebagai berikut:

1. Murtahin (penerima gadai) mempunyai hak untuk menahan marhun

(barang) sampai semua utang rāhin (pemberi gadai) dilunasi.

2.